**Główne Towarzystwo Rosyjskich Żelaznych Dróg**, wzywa Przedsiębiorców zyczących zająć się dostawianiem ballastu (grubego piasku) i wykonaniem niektórych robót celem wykończenia budowy wierzchniej Drogi Żelaznej St. Petersburgsko-Warszawskiej, między Grodnem i Stacją Mergazery. Deklaracje na te roboty mają być złożone do Czwartku 26 Kwietnia (8 Maja) 1862 r. do godziny 12 w południe, w zapieczętowanych kopertach i z wyrażeniem cen i warunków, w Kancellaryi Naczelnika Eksploatacji na Pradze, i Kancellaryi Naczelnika 1go Oddziału w Grodnie. Do deklaracji ma być dołączony kwit na złożone wadium w kwocie rs.

Taxa biegłych i warunki są do przejżenia w Kancel-
larji Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału I w Warszawie
w oficynie Pałacu Krasińskich zwanego pod Nr 549; tudzież
u podpisanego obrońcy przy Senacie predaż prowadzącego, zamieszka-
łego w Warszawie pod Nr 471 lit: E. przy ulicy Rymarskiej.
Przygotowawcze przysądzenie odbędzie się dnia 14
(26) Maja 1862 roku. Licytacja rozpocznie się od summy rs.
65,063 kop: 5, wadium do licytacji rs. 6000. O terminie stano-
wej licytacji, która nastąpi w miesiącu Czerweu r. b. będą
osobne ogłoszenia.— W Warszawie dnia 2 Maja 1862 roku.
August Trzetrzewiński O. p. S.

Taxa biegłych i warunki są do przejżenia w Rancellarji Pi-
sarza Trybunału Cywilnego Wydziału I w Warszawie, w ofi-
cynie pałacu Krasińskich zwanego pod Nr 549, tudzież u podpi-
sanego obrońcy przy Senacie predaż prowadzącego, zamieszka-
łego w Warszawie pod Nr 471 lit: E., przy ulicy Rymarskiej.
Przysądzenie przygotowawcze odbędzie się d. 9 (21) Maja 1862
r. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 205,427 kop: 88<sup>3</sup>/<sub>4</sub>.
Wadium do licytacji rs. 20,000. — O terminie stanowej licy-
tacji która nastąpi w miesiącu Czerweu r. b. będą osobne ogło-
szenia. — W Warszawie d. 13 (30) Kwietnia 1862 r.,
August Trzetrzewiński. O. p. S.